КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
администрация ДЖУМАЙЛОВСКОГО сельского поселения калининского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2014 года                                 №  3                                           х.Джумайловка

	Об утверждении плана мероприятий по
энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Джумайловском сельском поселении  Калининского района

на 2014 год

В соответствии со статьями 58, 59 Устава Джумайловского сельского поселения, для рационального использования энергетических ресурсов и воды, обеспечения надёжного энергосбережения Джумайловского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить   план мероприятий по   энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Джумайловском сельском поселении  Калининского района  на 2014 год (прилагается).

2.Финансовому отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (Беляева) предусмотреть в установленном порядке финансирование расходов указанного плана  на 2014 год.

3.Постановление № 126 от 02 октября 2013 года «Об утверждении муниципальной целевой мероприятий  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Джумайловском сельском поселении  Калининского района  на 2013 - 2018 годы»- признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его со дня его обнародования и распространяются на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Джумайловского сельского
поселения Калининского района
В.В. Сухоставец
             ПРИЛОЖЕНИЕ
             УТВЕРЖДЕН

             постановлением администрации

             Джумайловского сельского поселения

              Калининского района
              от 10.01.2014 г. № 3
План мероприятий по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Джумайловском сельском поселении  Калининского района

на 2014 год
	№
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем

финансирования

2014 г.
	Ожидаемые результаты
	Муници-пальный заказчик

	1
	Проведение обязательных энергетических обследований объектов, находящихся в собственности Джумайловского сельского поселения
	Бюджет поселения
	40,0
	1 энерге-тический паспорт

	ИТОГО

	40,0

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района

В.В.Сухоставец